
                                                                              

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 41 от 09 апреля 2021 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29.12.2018 г. № 133  

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» 
                    

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом № 89 от 24.06.1998г. «Об отходах производства и 

потребления»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом 

сельского поселения Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

          1. Внести в постановление главы сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29.12.2018 г.                    

№ 133 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области», «Малоглушицкие 

Вести», 2018,  29 декабря,  № 48(214), «Малоглушицкие Вести», 2019,  19 апреля,       

№ 13(227), «Малоглушицкие Вести», 2020, 22 января, № 3(266), (далее – 

постановление), следующие изменения: 



 

 

 

     1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.      

 

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести» и 

разместить на официальном сайте  Администрации сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети 

«Интернет» по адресу: http://mglushitca.admbg.org/. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                    К.В.Родичев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение  
к  постановлению Администрации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района  Большеглушицкий Самарской области  от  09 апреля 

2021 года  № 41 
«О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Малая 

Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

29.12.2018 г. № 133  
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области»» 
 

Приложение  

к  постановлению Администрации  сельского поселения Малая Глушица 
муниципального района  Большеглушицкий Самарской области  от  29 декабря 

2018 года  № 133 

 

 

РЕЕСТР 

                                                                                   мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий  Самарской области 

                  

     
   

 
  

   
 

   

№ п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО 
Данные об источниках 

образования ТКО 

Муниципаль

ное 

образование 

Адрес 

Географи

ческие 

координат

ы 

Наименование организации-

балансодержателя (юр.лицо/ИП/ 

физ. лицо) 

ОГРН (юр. 

лицо/ИП) / 

Паспортные 

данные (физ. 

лицо) 

Фактический адрес 

(юр.лицо/ИП) / Адрес по 

регистрации места 

жительства (физ.лицо) 

Совместн

ое 

использов

ание с 

другими 

МКД 

Организация, оказывающая услуги по 

сбору и транспортированию ТКО 

Сведения о контейнерных площадках Для несортированных отходов 
Для утилизируемых отходов                  

(раздельный сбор) 
Для накопления и сбора КГО 

Коли

честв

о 

плани

руем

ых к 

разме

щени

ю 

конте

йнеро

в/бун

керов 

Объе

кт 

капит

ально

го 

строи

тельс

тва 

Территории 

(части 

территории) 

поселения Номе

р 

конте

йнерн

ой 

площ

адки 

Тип 

испол

ьзуем

ого 

покр

ытия 

Площ

адь, 

м
2
 

Материал 

огражден

ия 

Коли

честв

о 

конте

йнеро

в/  

бунке

ров 

Емко

сть 

(отде

льног

о 

конте

йнера

/ 

бунке

ра),  

м
3
 

Мате

риал 

конте

йнера

/ 

бунке

ра 

Коли

честв

о 

конте

йнеро

в/  

бунке

ров 

Емко

сть 

(отде

льног

о 

конте

йнера

/ 

бунке

ра),  

м
3
 

Мате

риал 

конте

йнера

/ 

бунке

ра 

Коли

честв

о 

конте

йнеро

в/  

бунке

ров 

Емко

сть 

(отде

льног

о 

конте

йнера

/ 

бунке

ра),  

м
3
 

Материал 

контейне

ра/ 

бункера 

Наименование ИНН 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

1. Сельское 

поселение 

Малая 

Глушица 

муниципаль

ного района 

Большеглуш

ицкий 

Самарской 

области 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул 

Советская, д. 60а 

52 440084, 

50205093 

Муниципальное учреждение 

Администрация сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

1056375017962 Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул 

Советская, д.60 

 ООО 

"Экостройресурс" 

6316186232 1 бетон

ное 

44 профлист 1 8 метал

л 

нет нет нет нет нет нет 0 нет село Малая 

Глушица 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Сельское 

поселение 

Малая 

Глушица 

муниципаль

ного района 

Большеглуш

ицкий 

Самарской 

области 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул 

Советская, д. 1 а 

52 

434970,50 

216359 

Муниципальное учреждение 

Администрация сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

1056375017962 Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул 

Советская, д.60 

 ООО 

"Экостройресурс" 

6316186232 2 бетон

ное 

24 профлист 1 8 метал

л 

нет нет нет нет нет нет 0 нет село Малая 

Глушица 

3. 

Сельское 

поселение 

Малая 

Глушица 

муниципаль

ного района 

Большеглуш

ицкий 

Самарской 

области 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Константиновка, ул. 

Молодежная, д. 19 в 

54 448299, 

50 146309 

Муниципальное учреждение 

Администрация сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

1056375017962 Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул 

Советская, д.60 

 ООО 

"Экостройресурс" 

6316186232 3 бетон

ное 

42 профлист 1 8 метал

л 

нет нет нет нет нет нет 0 нет село 

Константинов

ка 

4. 

Сельское 

поселение 

Малая 

Глушица 

муниципаль

ного района 

Большеглуш

ицкий 

Самарской 

области 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Константиновка, ул. 

Центральная, д. 45 а 

52 449632, 

50 160598 

Муниципальное учреждение 

Администрация сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

1056375017962 Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул 

Советская, д.60 

 ООО 

"Экостройресурс" 

6316186232 4 бетон

ное 

24 профлист 1 8  нет нет нет нет нет нет 0 нет село 

Константинов

ка 

5. 

Сельское 

поселение 

Малая 

Глушица 

муниципаль

ного района 

Большеглуш

ицкий 

Самарской 

области 

Самарская  область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул. 

Гагарина, 19 

52 437890, 

50 204181 

Администрация муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области 

10263034622481 Самарская область, с. 

Большая Глушица, 

ул.Гагарина, д.91 

 ООО 

"Экостройресурс" 

6316186232 5 бетон

ное 

24 профлист 1 0,75 метал

л 

нет нет нет нет нет нет 0 нет ГБОУ ООШ 

с. Малая 

Глушица 

6. 

Сельское 

поселение 

Малая 

Глушица 

муниципаль

ного района 

Большеглуш

ицкий 

Самарской 

области 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

ул. Гагарина, д.30 

52 437825, 

50 202105 

Администрация муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области 

10263034622481 Самарская область, с. 

Большая Глушица, 

ул.Гагарина, д.91 

 ООО 

"Экостройресурс" 

6316186232 6 бетон

ное 

24 профлист 1 0,75 метал

л 

нет нет нет нет нет нет 0 нет ГБОУ ООШ 

с. Малая 

Глушица д/с 

"Ладушки" 

7. 

Сельское 

поселение 

Малая 

Глушица 

муниципаль

ного района 

Большеглуш

ицкий 

Самарской 

области 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул 

Полевая, д. 1а 

52 434945; 

50 206130 

Муниципальное учреждение 

Администрация сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

1056375017962 Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул 

Советская, д.60 

 ООО 

"Экостройресурс" 

6316186232 7 бетон

ное 

24 профлист 1 8 метал

л 

нет нет нет нет нет нет 0 нет село Малая 

Глушица 

8. 

Сельское 

поселение 

Малая 

Глушица 

муниципаль

ного района 

Большеглуш

ицкий 

Самарской 

области 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул 

Гагарина, д. 46а 

52 441695; 

50 195702 

Муниципальное учреждение 

Администрация сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

1056375017962 Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул 

Советская, д.60 

 ООО 

"Экостройресурс" 

6316186232 8 бетон

ное 

24 профлист 1 8 метал

л 

нет нет нет нет нет нет 0 нет село Малая 

Глушица 

9. 

Сельское 

поселение 

Малая 

Глушица 

муниципаль

ного района 

Большеглуш

ицкий 

Самарской 

области 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Константиновка, ул. 

Гагарина, д. 26а 

52 441747; 

50 146263 

Муниципальное учреждение 

Администрация сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

1056375017962 Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул 

Советская, д.60 

 ООО 

"Экостройресурс" 

6316186232 9 бетон

ное 

24 профлист 1 8 метал

л 

нет нет нет нет нет нет 0 нет село 

Константинов

ка 

10. 

Сельское 

поселение 

Малая 

Глушица 

муниципаль

ного района 

Большеглуш

ицкий 

Самарской 

области 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Константиновка, ул. 

Ленинградская, д. 31а 

52 444572; 

50 135749 

Муниципальное учреждение 

Администрация сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

1056375017962 Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул 

Советская, д.60 

 ООО 

"Экостройресурс" 

6316186232 10 бетон

ное 

24 профлист 1 8 метал

л 

нет нет нет нет нет нет 0 нет село 

Константинов

ка 

11 

Сельское 

поселение 

Малая 

Глушица 

муниципаль

ного района 

Большеглуш

ицкий 

Самарской 

области 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Константиновка, ул. 

Центральная, д. 1 

52 447056; 

50 145518 

Администрация муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области 

10263034622481 Самарская область, с. 

Большая Глушица, 

ул.Гагарина, д.91 

 ООО 

"Экостройресурс" 

6316186232 11 бетон

ное 

24 профлист 1 0,75 метал

л 

нет нет нет нет нет нет 0 нет ГБОУ СООШ 

с.  

Константинов

ка 



 

 

 

 

 

 

 

12 

Сельское 

поселение 

Малая 

Глушица 

муниципальн

ого района 

Большеглуш

ицкий 

Самарской 

области 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Константиновка, ул. 

Центральная, д. 3 

52 

447444; 

50 145776 

Администрация муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области 

10263034622481 Самарская область, с. 

Большая Глушица, 

ул.Гагарина, д.91 

 ООО 

"Экостройресурс" 

6316186232 12 бетон

ное 

24 профлист 1 0,75 метал

л 

нет нет нет нет нет нет 0 "нет СП ГБОУ 

СООШ с.  

Константинов

ка, д/с  

"Чебурашка 

13 

Сельское 

поселение 

Малая 

Глушица 

муниципальн

ого района 

Большеглуш

ицкий 

Самарской 

области 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Константиновка, ул. 

Центральная, д.7а 

52. 

448164;  

50. 

146714 

МБУ Управления культуры 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

1026303462833 Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Большая Глушица, ул. 

Советская, д.62а 

 ООО 

"Экостройресурс" 

6316186232 13 бетон

ное 

6 профлист 1 0,75 метал

л 

нет нет нет нет нет нет 0 нет СДК с. 

Константинов

ка 

14 

Сельское 

поселение 

Малая 

Глушица 

муниципальн

ого района 

Большеглуш

ицкий 

Самарской 

области 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул. 

Советская, д.56а 

52.438693

;  50. 

204901 

МБУ Управления культуры 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

1026303462833 Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Большая Глушица, ул. 

Советская, д.62а 

 ООО 

"Экостройресурс" 

6316186232 14 бетон

ное 

6 профлист 1 0,75 метал

л 

нет нет нет нет нет нет 0 нет СДК с. Малая 

Глушица 

Итого

: 

 

14 

                  

 

      


